


Öğrenci Danışmanlıkları İçin Ofis Saati

	Ünvan Adı Soyadı
	: 

	E-posta adresi
	: 

	Telefon No
	: 



	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:20
	
	
	
	
	

	09:15
	
	
	
	
	

	10:10
	
	
	
	
	

	11:05
	
	
	
	
	

	12:00
	
	
	
	
	

	12:55
	
	
	
	
	

	13:50
	
	
	
	
	

	14:45
	
	
	
	
	

	15:40
	
	
	
	
	

	16:35
	
	
	
	
	



Not: Yukarıda belirtilen programdaki Ofis Saati sizin ders programınıza uymuyorsa öğretim elemanının e-posta adresine durumu bildirerek görüşme saati talep edebilirsiniz.
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